Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении муниципального задания
на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов муниципальным
образовательным учреждениям,
подведомственным управлению
образования Невьянского городского округа

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального
закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением администрации Невьянского городского округа
от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» (в ред. от 10.01.2023 № 9-п), приказом
управления образования Невьянского городского округа от 10.07.2023
№ 437-Д «О внесении изменений в приказ управления образования
Невьянского городского округа от 20.12.2022 № 695-Д «Об утверждении
объемных показателей муниципального задания на оказание муниципальных
услуг образовательным учреждениям, подведомственным управлению
образования Невьянского городского округа на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2023 год и плановый
период 2023 и 2024 годов для следующих муниципальных образовательных
учреждений, подведомственных управлению образования Невьянского
городского округа:

№  документа Дата составления
448-Д 12.07.2023

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад № 1 «Карусель»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 6 «Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3
«Теремок»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 13 «Журавушка» Невьянского городского округа;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 16 «Рябинка»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад №22 «Калинка» поселка
Калиново;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад № 28 «Ягодка» поселка
Ребристый;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 36 «Радуга»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад комбинированного вида № 39
«Родничок»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом
№2 «Калинка»;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа села Аятское;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Аять;

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа
Невьянского городского округа.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений,
указанных в п. 1 настоящего приказа:

2.1. приступить к исполнению муниципального задания на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов с 12 июля 2023 года;

2.2. разместить муниципальное задание на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: bus.gov.ru.

3. Признать утратившим силу с 11 июля 2023 года Муниципальное
задание № 1 на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов для
муниципальных образовательных учреждений, указанных в п. 1 настоящего
приказа, утвержденное приказом управления образования Невьянского
городского округа от 29.12.2022 № 725-Д «Об утверждении муниципального
задания на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
муниципальным образовательным учреждениям, подведомственным
управлению образования Невьянского городского округа».

4. Утвердить муниципальное задание на 2023 год и плановый
период 2023 и 2024 годов для Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида N° 12
«Белочка» с корпусом № 2 «Соболек».

5. Руководителю муниципального образовательного учреждения,
указанного в п. 4 настоящего приказа:

5.1. приступить к исполнению муниципального задания на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов с 12 июля 2023 года;

5.2. разместить муниципальное задание на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: bus.gov.ru

6. Признать утратившим силу с 11 июля 2023 года Муниципальное
задание № 2 для Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 12
«Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», утвержденное приказом управления
образования Невьянского городского округа от 28.04.2023 № 289-Д «Об
утверждении муниципального задания на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов муниципальным образовательным учреждениям,
подведомственным управлению образования Невьянского городского
округа».

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Начальник управления образования
Невьянского городского округа